1/2

平成 26年 6 月 26日

各    位

会  社  名  燦キャピタルマネージメント株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 前田 健司

（コード番号：東証ＪＡＳＤＡＱ2134）

問 合 先  取締役 管理本部 本部長 岡田 和則

（TEL．06－6205－5611）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

組織再編に関するお知らせ

当社は、平成26年6月26日開催の取締役会において、平成26年6月26日付をもって下記のとおり組織再編

を実施することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織再編の概要

営業部門を営業本部、管理部門を管理本部といたします。

（変更年月日）

平成26年6月26日

２. 組織再編の理由

現在進めております当社の事業再構築をよりスピーディーに行うため、営業部門を、事実上、代表取締役

社長の直轄部門とし、営業本部及び管理本部の2部体制にて、経営資源の集中に努めてまいります。

なお、本件組織再編に伴い、各取締役の所轄を以下のとおりといたします。

役  職 氏  名 新担当 旧担当

代 表 取 締 役 社 長 前 田  健 司 営業本部 本部長 ―

取 締 役 岡 田  和 則 管理本部 本部長 ―

取 締 役 桐 島  悠 爾 ― 経営管理本部 本部長

以  上

http://www.sun-capitalmanagement.co.jp/

2/2

（ご参考）【新組織図】

取締役会

代表取締役社長

株主総会

内部監査部

監査役会

管理本部 営業本部